АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2023г.                                                                          № 10-П
р.п. Кадошкино

О внесении изменений в постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 26.06.2017 № 353-П «О создании комиссии по вырубке зелёных насаждений (деревья, кустарники) на территории Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия 26.06.2017 № 353-П «О создании комиссии по вырубке зелёных насаждений (деревья, кустарники) на территории Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района» следующие изменения:

1) Приложение № 1 изложить в новой редакции:
Приложение 1

к постановлению администрации

Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 26.06.2017 № 353-П
Состав
комиссии по вырубке зеленых насаждений (деревья, кустарники) на территории Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия
Давыдкин Д.Л. -  заместитель Главы Кадошкинского муниципального района по строительству, транспорту, промышленности и связи – председатель комиссии;

Казейкин В.И. -  начальник управления городского хозяйства администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия - заместитель председателя комиссии;

Ломакина Т.Н. - ведущий специалист управления городского хозяйства администрации Кадошкинского муниципального района Республики  Мордовия – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Алимов В.П.- ведущий инженер – куратор УТУ рп.Кадошкино ЛТЦ г. Инсар Рузаевского МЦТ ЭТ ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

Кильдеев Р.Ш. - директор МП «Кадошкиноэлектротеплосеть» (по согласованию);

Киржаев С.Г.- начальник КГС Филиала АО «Газпром газораспределение Саранск» в г. Рузаевке» (по согласованию);
Межнова Е.А. - председатель Совета депутатов Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию);

Тамбовцев Н.В. - старший мастер Инсарского РЭС филиала ОАО «Мордовэнерго» МРСК – Волги» (по согласованию);

Трушкин В.Ф. - лесничий Пушкинского участкового лесничества ГКУ «Ковылкинское территориальное лесничество» (по согласованию).

2.Постановление администрации Кадошкинского муниципального района от  16.08.2019 № 321-П «О внесении изменений в постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 26.06.2017 №353-П «По вырубке зеленых насаждений (деревья, кустарники) на территории Кадошкинского городского поселения» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете для издания официальных сообщений и материалов, нормативных  и иных актов «Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кадошкинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                   А.В. Чаткин
Казейкин В.И.